Akumulatorski alati za zanat i industriju
Laser za linije
EXPERT EXLL18V-120-33CG
18V linijski laser sa izuzetnim radnim opsegom od 120 m za
visoku preciznost u teškim uslovima
Najvažniji podaci
Radno područje sa prijemnikom 120 m
(poluprečnik)
Radno područje, vrednost 35 m
Tačnost nivelisanja ± 0,3 mm/m
Broj porudžbine 0 601 065 B01
Tehnički podaci
Dodatni podaci
Navoj stativa 1/4", 5/8"
Napon akumulatora 18,0 V, 12,0 V, 4 x
1,5 V LR14 (C)
Dioda lasera 500 – 540 nm, < 10
mW
Radna temperatura -10 – 40 °C
Temperatura skladištenja -20 – 70 °C
Klasa lasera 2
Radno područje, vrednost 35 m
Radno područje sa prijemnikom 120 m (poluprečnik)
Tačnost nivelisanja ± 0,3 mm/m
Područje samostalnog nivelisanja ± 4°
Vreme nivelisanja 3 s
Zaštita protiv prašine i prskanja vode IP65 (osim za
akumulator ili za
adapter za
akumulator)
Napajanje strujom 18 V litijum-jonski
akumulator, 12 V
litijum-jonski
akumulator, 4 x 1,5
V LR14 (C)
Trajanje rada, maks. 24 h (18 V 4 Ah
litijum-jonski), 8 h
(12 V 2 Ah litijum-
jonski), 8 h (4 x C,
režim uštede
energije) u režimu sa
3 linije
Masa, cca. 1,3 kg
Boja laserske linije zelena
Projekcija 3 x 360° linije
Kompatibilni laserski prijemnici LR 7
Težina sa alkalnim baterijama 1,8 kg
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      1  2
Akumulatorski alati za zanat i industriju
Prednosti:
■ Trostruki izvor energije: Jednostavno prebacivanje između
18V, 12V i alkalnih C akumulatora
■ Izuzetan radni opseg: Radijus od 120 m sa prijemnikom
■ I za najzahtevnije radne lokacije: Gumirano kućište,
laserski prozori i IP65 klasa zaštite
■ Bezbedna montaža i precizan rad: Integrisani nosač sa
jakim magnetima i finim podešavanjem
Na sledećoj vezi se može pronaći više informacija o odstupanjima: https://www.bosch-professional.com/rs/sr/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      2  2